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Hej igen

Lite snabbinformation om  hur du kan använda patientnämnden om du inte är nöjd, samt platser kvar 

på smartphoneutbildningarna i maj. Notera även två intressanta debatt träffar med lokala och 

nationella politiker i augusti samt bli VIP gäst  på Fiskhamnens dag den 6 september.

Här hos patientnämnden hjälper vi dig när du vill klaga på vård och tandvård. Ditt klagomål kan bidra 

till bättre vård.
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Utbildning Smartphone, Appar, Chat GPT, AI 

Utbildningen är mycket populär och platserna är 

begränsade. Det är samma utbildningen som vi 

genomförde hösten 2025

Utbildningen som är på två dagar, med en veckas 

mellanrum

Nu släpper vi ytterligare inbjudningar till maj månad

https://www.facebook.com/groups/1079020758827603/

Så hjälper vi dig

Vi hjälper dig att framföra klagomål till ansvarig vårdgivare 

eller ger dig information. Vi tar emot klagomål på kommunal 

hälso- och sjukvård och skolhälsovård, och på vård och 

tandvård i Västra Götalandsregionen (VGR).

Ring oss på 010-441 20 00 om du vill lämna ett klagomål.

Du når oss under följande tider:

tisdag–torsdag kl. 9–11 och 13–15

fredag kl. 9–11

Du kan också skriva till oss

Du kan lämna ett skriftligt klagomål genom att logga in 

på 1177.se. Vill du hellre skicka brev, kan du använda 

vår blankett för klagomål.

Om du kontaktar oss skriftligt får du alltid en bekräftelse. 

Tänk på att vi inte gör medicinska bedömningar, agerar 

som patientombud eller avgör tvister.

Känner du till patientnämnden ?

tel:+46104412000
tel:+46104412000
tel:+46104412000
https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/hitta-vard/kontaktkort/Patientnamndernas-kansli-Vastra-Gotaland/
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/pnn16729-1419713095-933/native/Patientn%c3%a4mnden%20Klaga%20p%c3%a5%20v%c3%a5rden.pdf
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Göteborgs

Fiskhamnen dag 6 september- SPF Seniorerna Göteborg är 

där och informerar om vår verksamhet samt är VIP gäster.

Den 6 september firas Fiskhamnens dag i Göteborgs Fiskhamn. 

Detta familjeevenemang bjuder på SM i ostronöppning, en stor 

fiskdisk, mat från foodtrucks, fiskauktion varje hel timme och 

aktiviteter för barn. Det är en folkfest som främjar västkustfisk och 

sjömat.

Vi samarbetar med Per Jönsson restaurang och är VIP gäster i 

deras monter.

Erbjudande : Tre ostron och ett glas Cava/ alkoholfritt 210:-

Erbjudande : Tre kräftor och ett glas Cava/alkoholfritt 210 :-

Ta gärna med dig en gäst som du bokar…

Precis som förra året fylls hamnplanen med food trucks, 

marknadstält och utställare. I auktionshallen hittar ni Sveriges 

största fiskdisk och givetvis kommer ni kunna buda hem fisk och 

skaldjur då det kommer att hållas auktion. Musik, underhållning, SM 

i ostronöppning och ett stort barnområde kommer också finnas. På 

piren hittar ni fiskebåtar och det kommer precis som förra året 

finnas poängpromenad och fiskedamm.

Anmälan till allt vårt utbud sker på 

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

31 augusti i Betlehemskyrkan 13.00-14.30 Vasagatan i Göteborg

Välkommen till en intressant eftermiddag där ni träffar nationella och 

lokala regionpolitiker under temat: 

SPF seniorernas röst i samhället

Din röst spelar roll – ställ politikerna till svars

Frågor från verkligheten, svar från makten”

Möt beslutsfattarna – live 

Äldreministern ,sjukvårdsminister, socialminister samt åtta 

regionpolitiker är klara, nu väntar vi på svar från oppositionen.

Debatten är kostnadsfri ,Öppet Möte – drop in men anmäl dig gärna  

samt ta med dig din granne så vet vi hur många som kommer. 

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

13 augusti i Betlehemskyrkan Vasagatan i Göteborg

Kommunala frågor - möt de ledande kommunala politikerna  som 

sitter i kommunfullmäktige – Ställ frågor och få svar

Inbjudan kommer - Öppet Möte – drop in

Valet 2026, två intressanta debattdagar 

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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